

Naše zn. 15908/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ
Listů/příloh 1/2

Vyřizuje Bc. Marie Lepešková
Telefon +420 972 424 467
E-mail Lepeskova@spravazeleznice.cz
Datum 23. srpna 2022

<https://zakazky.spravazeleznice.cz/>

Informace č. 2 (změna) Zadávací dokumentace k VZ 65022040 „Oprava mostních objektů v km 76,943 – 95,412 úseku Klobuky – Louny“

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem vydává dodatečnou informaci č. 2 k Zadávací dokumentaci (č. j.: 15189/2022-SŽ-OŘ UNL-OVZ ze dne 11. 08. 2022) na základě obdržených žádostí o vysvětlení ze strany účastníků:

Dotaz č. 2:

Dobrý den,

prosíme zadavatele o doplnění výkresu nového stavu mostu v km 92,348, resp. požadovaného tvaru FLOK. Poptání výrobci nejsou schopni bez podrobnější specifikace poskytnout nabídku na dodávku ocelové konstrukce.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2

Bohužel z důvodu nedopatření při kompletaci zadávací dokumentace nebyl výkres „*Most km 92,348_Dispozice_noveho_stavu.pdf*“ součástí, a tímto tento nedostatek napravujeme prostřednictvím přílohy č. 1 této Informace. Současně v zadávací dokumentaci nebyla zmíněna skutečnost, že **konstrukce FLOK byla zadavatelem z časových důvodů zadána do výroby včetně protikorozní ochrany u certifikovaného výrobce**, kterým je společnost ViaCon ČR s.r.o., IČ: 25910434. Certifikovaný výrobce tuto konstrukci také namontuje včetně dokončení PKO, a to v rámci ověřovacího procesu použití konstrukce u Správy železnic, státní organizace. Tímto dochází doplnění čl. 5.1.5 Zvláštních technických podmínek, jejichž nové znění tvoří přílohu č. 2 této Informace.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje předložit do nabídky dle bodu 12.3 Výzvy:

- *Specifikace typu zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, zařízení elektrotechniky a energetiky dle č. 9.1 této Výzvy*

Požadovaná informace se v bodě č. 9.1 této výzvy nenachází a ani řešení ZABZAŘ není dle ZD a PD předmětem nabídky.

Dotaz č. 4:

Dobrý den. Dle článku 12.3 bodu 14 je požadována "Specifikace typu zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, zařízení elektrotechniky a energetiky dle č. 9.1 této Výzvy.". V článku 9.1 ale nic takového není. Žádám o vysvětlení zadávací dokumentace.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 a 4:

Tento požadavek byl v zadávací dokumentaci ponechán omylem, tudíž je bezpředmětný a nebude do nabídky požadován.

Na základě výše uvedeného dochází k doplnění a úpravě příloh zadávací dokumentace:

- **Most km 92,348_Dispozice_noveho_stavu** (chybějící výkres Dílu 3 Projekty stavby)
- **Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky ZMĚNA č. 1**

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz> tak, aby od odeslání této změny činila nejméně celou svou původní délku lhůty pro podání nabídek.

—

.....
Tomáš Helcl, DiS.

vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Správa železnic, státní organizace

—